Ihid. Miracula S. Vulfranni (XP siècle). (D'Achery, Spicileg., II,

283; AA.SS., iMartii, III, 148.)

Page 26G. Hyinme, noté en neumes :

(I Virgo, I)ei genitrix, miuHli(|ue potens reparatrix... n

Page 267. Note, du XV" siècle, sur le transfert des reliques de

S. VVandrilleà Boulogne, lors des invasions des Normands : « Tempo-

ribus quando Danica gens circalitus Oceani maris piratica... » — a De

translatione a Bononiensi civitate sanctorum IVandregisili, .^nsberti et

aliorum corporum per marchisum Flandrie comitem et Geraudum,

Sancti Pétri juxta Gandavum abbatem, episcopo et civibus prefate civi-

tatis renitentibus. " (Cf. Acta SS., V, 200.) — » De miraculo facto

cum corporibus praedictis obviam veniret chorus monachorum. n

Page 268. Hymnes, dont la seconde est notée en neumes. (XII* siècle.)

1. Il Sancte crucis mysteriiiin a seculis ubsconditum... »

2. " Xpislus Deus nostcr, Deus pateriiœ vis et splendor... »

Page 270. « Gesta domni Lanberli, abbatis Fontanellœ et archiepi-

scopi Lugduni. « (XII' siècle.) (Mabillon, Acla SS., III, u, 462.)

Page 273. Miraculum SS. IVandregisili et Ansberti. « Miraculum

referam satis illustre... »

Ibid. a Epistola Henrici, régis Anglornm et ducis Normannorum,

quam misit Innocentio apostolico. » (D'Achery, Spicileg., III, 484.) —
Innocentii II epistola ad Hugonem Rothoinagensem. (Jaffé, n° 5427.)

Page 275. Fragment d'un diplôme de Louis le Pieux. (Monogramme.)

" Data vii° kalendas nouembris, anno Christo propitio secundo imperii

Hludovici piissimi augusti, indictione VIIII. Actum Niumaga, palatio

regio. In Dei nomine féliciter. Amen, n

Page 275. » Carta de transitu navium Conflenlis castri. In nomine

sanctae Trinitatis. Ego Ivo Deo sanctisque ejus Wandregisilo atque Ans-

bertosimulque Wlfranno, quorum mérita Fontanellae vénérant, perdono

quicquid de gubernaculis navium eorum ascendentium per Sequanam,

sive descendentium sccus Conflendis castellum, amodo et in reliquum

pro societate eorum qui ibi Deo famulantur monachorum et parle ac
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cominunione beneiactorum, accepte tantuin ab eis uno cquoob menio-

riam hujus cessionis, quam meameorumque lieredum subscriptione per

cartae seriem flrniitudini mando perpetuae ac stabilitati. n (XII» siècle.)

Ibid. Mentions d'obits de différents abbés et évêques. (XV^ siècle.)

Page 276. « Xoinina reliquiarum deportatarum ob metum pagano-

rumde monasterioFontinelleusi in Bononiam civitatein,postin nionas-

terium Sancti Pétri Gandensis reposita fuernnt, anno Dominicae incar-